

**Nr 60.**

Ankom till riksdagens kansli den 13 juni 1946 kl. 2 em.

*Memorial angående avlöningsförmånerna åt förste kanslisten hos riksdagens första kammare Eric Carlén under tjänstledighet på grund av sjukdom.*

I skrivelse den 8 maj 1946 till kamrarnas herrar talmän hava kanslideputerade avgivit yttrande i anledning av en utav förste kanslisten hos riksdagens första kammare, kammarskrivaren Eric Carlén gjord framställning om att han, som på grund av sjukdom anhållit om tjänstledighet från och med den 1 maj 1946, måtte under tjänstledigheten få behålla sin avlöning hos riksdagen efter det avdrag, som kunde befinnas skäligt. Vid framställningen hade fogats läkarintyg utvisande att Carlén vore ur stånd att uppehålla sin befattning hos riksdagen åtminstone intill den 1 juni 1946. För egen del hava kanslideputerade med hänsyn främst till Carléns långa tjänstgöringstid hos riksdagen — alltsedan januari 1918 — tillstyrkt, att Carlén under den tid av innevarande riksdag, varunder han på grund av sjukdomen vore urståndsatt tjänstgöra hos riksdagen, måtte bibehållas vid hälften av de avlöningsförmåner han skolat under samma tid åtnjuta i kammarens tjänst.

*Kamrarnas herrar talmän* hava i skrivelse den 4 juni 1946 till bankoutskottet, med förmälan att Carlén alltsedan den 1 maj 1946 åtnjöte tjänstledighet på grund av sjukdom, meddelat att ärendet behandlats vid ett den 4 juni 1946 hållet talmanssammanträde, vid vilket jämväl de ständiga utskottens ordförande ävensom kanslideputerade närvarit. I enlighet med den mening, som vid sammanträdet gjort sig gällande, ha talmännen föreslagit, att Carlén måtte berättigas att för tid av innevarande års riksdag, varunder han på grund av sjukdom åtnjöte tjänstledighet från sin anställning hos första kammaren, uppbära hälften av de avlöningsförmåner han under samma tid skolat åtnjuta i kammarens tjänst.

*Utskottet.*

Med hänsyn till Carléns långvariga anställning hos riksdagen och hans därunder fullgjorda tjänstgöring har utskottet ansett sig böra tillstyrka, att Carlén berättigas att under ifrågavarande sjukledighet uppbära hälften av sin avlöning såsom förste kanslist hos första kammaren. Utskottet hemställer förty,

att riksdagen må medgiva, att förste kanslisten hos riksdagens första kammare Eric Carlén må för tid av innevarande års riksdag, varunder han på grund av sjukdom åtnjuter tjänstledighet från sin ifrågavarande anställning, uppbära hälften av de avlöningsförmåner, vilka han för samma tid skolat åtnjuta i nämnda befattning.

Stockholm den 13 juni 1946.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

---

*Närvarande:* se anteckning å utlåtande nr 59.

---